# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7580

**Auteur(s) :** Geoffroy Plantagenêt, Normandie (duc)

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Évroult-Notre-Dame-du-Bois, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1144

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Geoffroy, duc de Normandie, confirme les biens des moines de Saint-Évroult.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Haskins Charles Homer, *Norman Institutions*, Cambridge, Harvard University Press, 1918, p. 141, (8).

## Dissertation critique

Ch. H. Haskins propose la datation probable du début de 1144 (HASKINS, *Norman Institutions*, p. 141).

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Gaufridus Andegavorum comes, Fulconis bone memorie Iherusalem regis filius, monachis Sancti Ebrulfi res eorum universas ita habendas et possidendas libere et quiete concedo et affirmo, sicut habebant in tempore regis Hainrici antecessoris mei. Et omnibus communiter ne predictos monachos de rebus suis in causam mittant precipio, insuper illis ne cum aliquo inde placitentur prohibeo, et amicis meis ubicunque fuerint, sicut me diligunt, ut eos manuteneant et ab omnibus defendant cum summa diligentia submoneo et rogo.